PR 2-HS A12
Deutsch
Printed: 31.07.2017 | Doc-Nr: PUB / 5260630 / 000 / 01
Printed: 31.07.2017 | Doc-Nr: PUB / 5260630 / 000 / 01
Deutsch 1
1 Angaben zur Dokumentation
1.1 Zeichenerklärung
1.1.1 Warnhinweise

übereinstimmt.
Bezeichnung Rotationslaser
Typenbezeichnung PR 2-HS A12
Generation 02
Konstruktionsjahr 2015
Angewandte Richtlinien: • 2011/65/EU
• 2004/108/EG
• 2014/30/EU
• 2006/42/EG
• 2006/66/EG
Angewandte Normen: • EN ISO 12100
Technische Dokumentation bei: • Zulassung Elektrowerkzeuge
Hilti Entwicklungsgesellschaft mbH
Hiltistraße 6
86916 Kaufering
Deutschland
Schaan, 10.2015
Paolo Luccini
(Head of BA Quality and Process Management /
Business Area Electric Tools & Accessories)
Ted Przbylowicz
(Head of BU Measuring Systems / BU Measuring
Systems)
Printed: 31.07.2017 | Doc-Nr: PUB / 5260630 / 000 / 01
Printed: 31.07.2017 | Doc-Nr: PUB / 5260630 / 000 / 01
Hilti = registered trademark of Hilti Corp., Schaan
**
20170720
Printed: 31.07.2017 | Doc-Nr: PUB / 5260630 / 000 / 01